ESTADO DE PERNAMBUCO Pagina: 1/20
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

ANEXO VI-A
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da . Valor Processado Valor Nao
Emissdo Liquidagéo Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$

10 - SAUDE
10.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
10.10.6 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

163718 05/10/2018 10.06.1.312.4.4.90.51.00 C P M CONSTRUTORA LTDA 0,00 1.341.604,43
Subtotal do DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 0,00 1.341.604,43
Subtotal do SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 0,00 1.341.604,43

10.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
10.14.3 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

22318 15/01/2018 14.03.2.301.3.3.90.39.00 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA - ME 0,00 320,00
1967 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.314.3.3.90.14.00 ANTONIO CORDEIRO LUZ 350,00 0,00
159917 28/09/2017 14.03.1.306.4.4.90.51.00 VENEZA CONSTRUCAO & LOCACAO EIRELI - EPP 0,00 69.893,83
159417 28/09/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 COM REP MACIEL CAVALCANTI LTDA - EPP 0,00 50.061,10
1979 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.314.3.3.90.14.00 ANALICE SOUZA GOMES 350,00 0,00
1303 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.924.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.182,52 0,00
1968 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.314.3.3.90.14.00 ANTONIO CORDEIRO LUZ 350,00 0,00
192618 19/11/2018 14.03.2.314.3.3.90.39.00 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 0,00 2.105,73
191818 19/11/2018 14.03.2.314.3.3.90.39.00 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 0,00 1.321,08
159617 28/09/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 ODONTO MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES [ 0,00 31.634,30
6817 02/01/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 BARROS & FERREIRA LTDA - EPP 0,00 476,00
9918 02/01/2018 14.03.2.306.3.3.90.30.00 AVENIDA COMBUSTIVEIS LTDA 0,00 27.507,27
36118 01/03/2018 14.03.2.924.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 3.113,00
1305 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.306.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 9.592,44 0,00
1302 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.301.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 10.255,06 0,00
9818 02/01/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 AVENIDA COMBUSTIVEIS LTDA 0,00 14.836,61
1304 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.306.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 23.953,16 0,00
2052 27/12/2018  27/12/2018  14.03.2.314.3.3.90.39.00 JOSEILDO MONTEIRO DA SILVA - ME 800,00
32 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.306.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.722,38
2026 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.314.3.3.90.14.00 RAFAEL DE VASCONCELOS AMARAL 350,00
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RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da Valor Processado Valor Nao
Emisséo Liquidacao Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$
10 - SAUDE
10.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
10.14.3 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
65618 23/04/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE 0,00 43.695,00
65418 23/04/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 BARROS & FERREIRA LTDA - EPP 0,00 41.026,00
1973 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 ELENILTON BERNARDO DE OLIVEIRA 350,00 0,00
1981 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 QUITERIA FERREIRA FRANCA 350,00 0,00
180117 01/11/2017 14.03.1.306.4.4.90.51.00 VENEZA CONSTRUCAO & LOCACAO EIRELI - EPP 0,00 25.645,07
1303 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.924.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.189,49 0,00
32 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.306.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.722,38 0,00
1506 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.900.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 881,85 0,00
1898 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.912.3.3.90.48.00 MARIA SIMONE DO NASCIMENTO MATOS 16,80 0,00
1305 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.306.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 9.599,41 0,00
159817 28/09/2017 14.03.1.306.4.4.90.51.00 VENEZA CONSTRUCAO & LOCACAO EIRELI - EPP 0,00 74.559,57
1506 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.900.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.332,61 0,00
164717 05/10/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 ODONTO MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES [ 0,00 12.851,40
1506 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.900.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.332,61 0,00
1974 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 ANTONIO FERNANDO BRANDAO ALVES 350,00 0,00
1987 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 ANNA CHRISTINA MARTINS DA SILVA 350,00 0,00
1975 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 JOANA SOARES DO NASCIMENTO 350,00 0,00
1992 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 VANIA MARIA QUEIROZ COSTA 350,00 0,00
32 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.306.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.722,38 0,00
2043 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 PEDRO FERREIRA DE LIMA 350,00 0,00
2055 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 PAULO FELICIANO CORDEIRO FILHO 350,00 0,00
1303 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.924.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.189,49 0,00
9618 02/01/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 AVENIDA COMBUSTIVEIS LTDA 0,00 34.832,73
1980 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 ANALICE SOUZA GOMES 350,00
1971 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 JOSE CICERO LIMA 350,00
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RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da Valor Processado Valor Nao
Emisséo Liquidacao Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$
10 - SAUDE
10.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
10.14.3 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
1302 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.301.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 16.590,75 0,00
1972 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 JOSE CICERO LIMA 350,00 0,00
212318 27/12/2018 14.03.2.306.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 3.641,08
10018 02/01/2018 14.03.2.318.3.3.90.30.00 AVENIDA COMBUSTIVEIS LTDA 0,00 29.168,11
1982 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 QUITERIA FERREIRA FRANCA 350,00 0,00
1977 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 MARIA LUCIDALVA CIRIACO VIEIRA 350,00 0,00
1989 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 RAFAEL DE VASCONCELOS AMARAL 350,00 0,00
1978 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 MARIA LUCIDALVA CIRIACO VIEIRA 350,00 0,00
1985 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 APARECIDA JUSSARA B. DE LIMA 350,00 0,00
1984 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 SANDRA LUCIA TAVARES DE LIMA 350,00 0,00
22118 15/01/2018 14.03.2.301.3.3.90.39.00 SOUZA SILVA INFORMATICA LTDA 0,00 1.999,98
191618 19/11/2018 14.03.2.314.3.3.90.39.00 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 0,00 1.321,08
144818 03/09/2018 14.03.2.306.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 0,00 24.004,00
2060 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 ROSANE DOS SANTOS CORDEIRO 350,00 0,00
1882 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.912.3.3.90.48.00 LUANA DAYANE CIRIACO VIEIRA 50,40 0,00
1969 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 FERNANDO ALVES DA SILVA 350,00 0,00
212018 27/12/2018 14.03.1.789.4.4.90.51.00 C P M CONSTRUTORA LTDA 0,00 1.639.952,60
1836 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.306.3.3.90.36.00 NADJA MARIA DE MIRANDA CAVALCANTE 1.910,00 0,00
1902 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.912.3.3.90.48.00 MARIA APARECIDA GOMES FEITOSA 117,60 0,00
1900 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.912.3.3.90.48.00 MARIA GILDETE BULANDEIRA FERREIRA 16,80 0,00
1965 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 FLORISVAL VIEIRA BELO 350,00 0,00
2122 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.301.3.3.90.35.00 CESPAM-CENTRO EST. PESQ. E ASSE. EM ADM. MUN 3.250,00 0,00
1983 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 SANDRA LUCIA TAVARES DE LIMA 350,00 0,00
65518 23/04/2018 14.03.2.306.3.3.90.30.00 BARROS & FERREIRA LTDA - EPP 0,00 1.564,00
144718 03/09/2018 14.03.2.319.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 0,00 39.1E| 1:;_
1305 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.86634,5604 30-006-6HEE EIDLEIENAGION AL POMBEGBURES SQRIARA/ddo/ 10 A06 a0 90y 0B F3 wo assooy IR
1304 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.306.3.1.90.13.00 INSTONATTNACISIDN B E GHIRG EDOKLV :1od siuelu el b Gupesss ysoiuewnood e i




ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

Pégina: 4/20

ANEXO VI-A

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da Valor Processado Valor Nao
Emisséo Liquidacao Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$
10 - SAUDE
10.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
10.14.3 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
1997 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 LARYSSA CORDEIRO BARBOSA GUEDES 350,00 0,00
1996 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 LARYSSA CORDEIRO BARBOSA GUEDES 210,00 0,00
1993 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 MARIA DA PENHA GOMES DANTAS 350,00 0,00
1966 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 FLORISVAL VIEIRA BELO 350,00 0,00
2027 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 PEDRO FERREIRA DE LIMA 350,00 0,00
45216 28/03/2016 14.03.1.306.4.4.90.51.00 VENEZA CONSTRUCAO & LOCACAO EIRELI - EPP 0,00 11.214,13
191918 19/11/2018 14.03.2.314.3.3.90.39.00 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 0,00 1.321,08
191718 19/11/2018 14.03.2.314.3.3.90.39.00 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 0,00 2.290,68
1991 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 MARIA JOSE ARAUJO FERREIRA DE OLIVEIRA 350,00 0,00
2057 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 GERALDO CANDIDO DOS SANTOS 350,00 0,00
2058 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 GERALDO CANDIDO DOS SANTOS 350,00 0,00
2056 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 PAULO FELICIANO CORDEIRO FILHO 350,00 0,00
2059 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 ROSANE DOS SANTOS CORDEIRO 350,00 0,00
180217 01/11/2017 14.03.1.306.4.4.90.51.00 VENEZA CONSTRUCAO & LOCACAO EIRELI - EPP 0,00 13.036,77
1994 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 LARYSSA CORDEIRO BARBOSA GUEDES 280,00 0,00
22217 03/01/2017 14.03.2.314.3.3.90.39.00 M. V. E FILHOS EDITORA LTDA - ME 0,00 24.460,00
1304 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.306.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 23.960,13 0,00
148818 04/09/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 0,00 35.091,00
192718 19/11/2018 14.03.2.314.3.3.90.39.00 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 0,00 2.105,73
1976 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 JOANA SOARES DO NASCIMENTO 350,00 0,00
212418 27/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 8.481,47
Subtotal do FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 171.887,80 2.273.171,40
Subtotal do ENTIDADES SUPERVISIONADAS 171.887,80 2.273.171,40
Subtotal da Saude 171.887,80 3.614.775,83
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MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

ANEXO VI-A

Pagina: 5/20

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da Valor Processado Valor Nao
Emisséo Liquidacao Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$
12 - EDUCAGAO
12.11 - SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, ESPORTES, LAZER,
12.11.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

924 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.197.3.3.90.39.00 ACI EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 137.200,00 0,00
772 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 1.577,84 0,00
919 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 7.056,18 0,00

95718 28/12/2018 11.01.2.129.8.3.90.39.00 COMPESA 0,00 658,02
772 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 1.821,36 0,00
634 31/12/2017  31/12/2017 11.01.1.131.4.4.90.52.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 53.875,00 0,00
537 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.3.90.36.00 FOLHA DE PAGAMENTO DOS ESTAGIARIOS DA SEC. 64.114,21 0,00
895 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.136.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 828,88 0,00
508 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.3.90.30.00 DUARTE COMERCIO DE AUTO PECAS GARANHUNS L 55.738,30 0,00
772 26/12/2018  26/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 319,37 0,00
669 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.3.90.30.00 GIVALDO CAVALCANTE FERRO - ME 5.789,00 0,00
763 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.3.90.39.00 JOEL ADILSON FERREIRA MARQUES - ME 690,00 0,00

95318 28/12/2018 11.01.2.129.8.3.90.36.00 MARIA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS 0,00 2.000,00
778 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.3.90.14.00 MIRELLA TENORIO FERRO DE ALMEIDA MOTA 200,00
772 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 459,17
962 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.402,99
632 31/12/2017  31/12/2017 11.01.2.129.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 121.799,30
772 26/12/2018  26/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 173,87
772 26/12/2018  26/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 31,61
846 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 5.699,90
772 26/12/2018  26/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 1.420,48
895 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.136.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 4.973,65
772 26/12/2018  26/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 557,40
670 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.3.90.30.00 GIVALDO CAVALCANTE FERRO - ME 6.118,00
772 26/12/2018  26/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 537,48
895 31/12/2018  31/12/2018  11.01.2.4366}-4 1364 30B8-0o61-6HESHiDbEENAGIONAD OSBRSS SQ@IA oA /dds /10" AoB'ad ‘9019049 E305: W asss0y
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ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

ANEXO VI-A

Pagina: 6/20

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da Valor Processado Valor Nao
Emisséo Liquidacao Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$
12 - EDUCAGAO
12.11 - SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, ESPORTES, LAZER,
12.11.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

896 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.138.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 129,48 0,00
846 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 7.056,18 0,00
903 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.3.90.36.00 FOLHA DE PAGAMENTO DOS ESTAGIARIOS DA SEC. 66.417,50 0,00
772 26/12/2018  26/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 1.868,24 0,00
779 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.3.90.14.00 CIBELLY CAVALCANTE VIEIRA FERRO 252,00 0,00
770 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PESCADORES E PSICULTORES N( 36.714,65 0,00
772 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 384,11 0,00

95218 28/12/2018 11.01.2.129.8.3.90.39.00 EDUCANDARIO MENINO JESUS DE PRAGA - ME 0,00 30.000,00
961 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 16.567,28 0,00

95618 28/12/2018 11.01.2.129.8.3.90.39.00 COMPESA 0,00 625,12
788 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.3.90.14.00 CIBELLY CAVALCANTE VIEIRA FERRO 3.375,00 0,00
773 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 34.508,33 0,00
772 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 31.221,09 0,00

42717 26/06/2017 11.01.2.130.3.3.90.30.00 JATEILMA S. DOS S. ARAUJO - ME 0,00 75.617,37
768 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO QUILOMBOLA DO SITIO LAGOA COMPR 133.307,95 0,00
772 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 31,61 0,00
904 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.3.90.36.00 FOLHA DE PAGAMENTO DOS ESTAGIARIOS DA SEC. 62.310,00 0,00

42817 26/06/2017 11.01.2.130.3.3.90.30.00 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 0,00 97.577,61
772 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 534,55 0,00
772 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 359,41 0,00
830 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.3.90.30.00 EDILENE NUNES DE MACEDO 2.440,04 0,00
771 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO COM. EFIGENIO BARROS COUTO SAQ" 28.930,32 0,00

49918 06/07/2018 11.01.2.129.8.3.90.36.00 TEODOMIRO LINO GODOI NETO 0,00 2.000,00
943 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.1.90.11.00 FUNCIONARIOS DA SEC. DE EDUCAGAO - ADMINISTR 4.133,22

95518 28/12/2018 11.01.2.129.8.3.90.39.00 JOSEFA MARIA TENORIO CAVALCANTE 0,00

53618 01/08/2018 11.01.1.412Yi6h4 126809 -0061-6BESEN; Jobdpe AdfE RIS A0 DIAEHDRI Aras0ttp el Aub)io ME5 ad e01010//:58100:wo oss228.9E2
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ESTADO DE PERNAMBUCO Pagina: 7/20
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

ANEXO VI-A
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da . Valor Processado Valor Nao
Emissdo Liquidagéo Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$

12 - EDUCACAO
12.11 - SECRETARIA DE EDUCAQAO, CULTURA, ESPORTES, LAZER,
12.11.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

960 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.567,50 0,00
896 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.138.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 776,82 0,00
959 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.961,09 0,00
772 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAI 170,94 0,00
94118 28/12/2018 11.01.2.129.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 1.025,61
793 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.129.3.3.90.36.00 FOLHA DE PAGAMENTO DOS ESTAGIARIOS DA SEC. 65.828,50 0,00
769 31/12/2018  31/12/2018 11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO COMUNITARIA DOS PRODUTORES RUF 90.614,94 0,00
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 1.072.142,20 448.915,73

Subtotal do SECRETARIA DE EDUCAgi\O, CULTURA, ESPORTES, LAZER, 1.072.142,20 448.915,73

12.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
12.14.6 - FUNDEB - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

895 31/12/2017  31/12/2017  14.06.2.185.3.3.90.30.00 N M MIRANDA LOPES DE MELO EIRELI - ME 7.962,25
892 31/12/2017  31/12/2017  14.06.1.784.4.4.90.52.00 NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATIC 30.000,00
100 31/12/2018  31/12/2018  14.06.2.186.3.1.91.13.00 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE L 512,64
137 31/12/2018  31/12/2018  14.06.2.185.3.3.90.36.00 BRUNO FREITAS FERRO 350,00
137 31/12/2018  31/12/2018  14.06.2.185.3.3.90.36.00 BRUNO FREITAS FERRO 350,00
137 31/12/2018  31/12/2018  14.06.2.185.3.3.90.36.00 BRUNO FREITAS FERRO 350,00
509 31/12/2018  31/12/2018  14.06.2.185.3.3.90.30.00 DUARTE COMERCIO DE AUTO PECAS GARANHUNS L 91.029,48
958 31/12/2018  31/12/2018  14.06.2.186.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 32.929,71
819 31/12/2018  31/12/2018  14.06.2.185.3.3.90.39.00 JM BRASILEIRO DE LIMA - ME 1.704,00
819 31/12/2018  31/12/2018  14.06.2.185.3.3.90.39.00 JM BRASILEIRO DE LIMA - ME 7.074,00
819 31/12/2018  31/12/2018  14.06.2.185.3.3.90.39.00 JM BRASILEIRO DE LIMA - ME 2.875,00
281 31/12/2018  31/12/2018  14.06.2.186.3.1.90.11.00 DENIA ROBERTA ILARIO MARINHO 9.170,48
706 31/12/2018  31/12/2018  14.06.2.789.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.402,99
34 31/12/2018  31/12/2018  14.06.2.186.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.567,50
32 31/12/2018  31/12/2018  14.06.2.6H67316828 I6-0°61-6/GS FIPOPREPNRIICIORR. IO Yiipes Qesger [e/dde g Ao ad 301893 isg ity e 8sse0y
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ESTADO DE PERNAMBUCO Pagina: 8/20
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

ANEXO VI-A
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da . Valor Processado Valor Nao
Emissdo Liquidagéo Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$

12 - EDUCACAO
12.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
12.14.6 - FUNDEB - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

948 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.186.3.1.90.11.00 FUNCIONARIOS DO EJA - FUNDEB 60% 14.555,10 0,00
946 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.186.3.1.90.11.00 FUNCIONARIOS DA SEC.EDUCACAO-PROFESSORES 712,00 0,00
944 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.185.3.1.90.11.00 FUNCIONARIOS DA SEC.EDUCACAQO-40% 31.140,40 0,00
93918 28/12/2018 14.06.2.789.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 79,86
845 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.185.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 16.461,49 0,00
93718 28/12/2018 14.06.2.789.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 138,65
103 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.185.3.1.90.11.00 BOLSA AUXILIO DOCENTE 7.000,00 0,00
75818 15/10/2018 14.06.2.185.3.3.90.30.00 AUTOPOSTO SAO JORGE LTDA - EPP 0,00 106.061,90
103 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.185.3.1.90.11.00 BOLSA AUXILIO DOCENTE 7.000,00 0,00
34 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.186.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.567,50 0,00
951 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.790.3.1.90.11.00 FUNCIONARIOS DA SEC. EDUCACAO-INFANTIL 60% 38.617,06 0,00
949 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.186.3.1.90.11.00 FUNCIONARIOS DA SEC.EDUCACAO-PROFESSORES 232.745,73 0,00
947 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.790.3.1.90.11.00 FUNCIONARIOS DA SEC. EDUCAGAO - TEC. PEDAGO( 8.749,33 0,00
897 31/12/2017  31/12/2017 14.06.2.185.3.3.90.30.00 JATEILMA S. DOS S. ARAUJO - ME 22.815,47 0,00
899 31/12/2017  31/12/2017 14.06.2.185.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 16.558,00 0,00
901 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.790.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.961,09 0,00
945 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.789.3.1.90.11.00 FUNCIONARIOS DA SEC.EDUCACAO-40% 2.610,78 0,00
93818 28/12/2018 14.06.2.789.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 1.055,59
950 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.186.3.1.90.11.00 FUNCIONARIOS DA SEC. EDUCAGAO - TEC. PEDAGO( 89.588,01 0,00
93618 26/12/2018 14.06.2.185.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 10.388,99
94018 28/12/2018 14.06.2.185.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 38,55
845 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.185.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 16.703,70 0,00
706 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.789.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.361,15 0,00
78018 15/10/2018 14.06.2.185.3.3.90.30.00 BARROS & FERREIRA LTDA - EPP 0,00 24.770,00
63117 12/09/2017 14.06.2.185.3.3.90.30.00 AVENIDA COMBUSTIVEIS LTDA 0,00 6.0@ 1:;!_
819 31/12/2018  31/12/2018  14.06.2.4856-8)%68940-0061-64bE BRASILE IRMRELHINA oBWHBD wess 20aep!fen/dde/iq robads01s0tAS2i00:we sssaoy  ERDYT
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ESTADO DE PERNAMBUCO Pagina: 9/20
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

ANEXO VI-A

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da . Valor Processado Valor Nao
Emissdo Liquidagéo Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$

12 - EDUCACAO
12.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
12.14.6 - FUNDEB - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

32 31/12/2018  31/12/2018 14.06.2.186.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 32.287,21 0,00
Subtotal do FUNDEB - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 770.054,87 148.628,54

Subtotal do ENTIDADES SUPERVISIONADAS 770.054,87 148.628,54

Subtotal da Educagao 1.842.197,07 597.544,27

4 - ADMINISTRACAO
4.2 - GABINETE DO PREFEITO
4.2.4 - SECRETARIO EXECUTIVO DO PREFEITO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

168318 26/12/2018 02.04.2.102.3.3.90.14.00 ARCELINA TENORIO CAVALCANTE DE MIRANDA 0,00 900,00
48 31/12/2018  31/12/2018 02.04.2.102.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.310,00 0,00
48 31/12/2018  31/12/2018 02.04.2.102.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 9.350,00 0,00

1550 31/12/2018  31/12/2018 02.04.2.102.3.3.90.14.00 RENATO RAMOS CUSTODIO 1.350,00 0,00
169118 28/12/2018 02.04.2.102.3.3.90.39.00 TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 0,00 850,00
1655 31/12/2018  31/12/2018 02.04.2.102.3.3.90.39.00 PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA 1.000,00 0,00
48 31/12/2018  31/12/2018 02.04.2.102.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 9.350,00 0,00
Subtotal do SECRETARIO EXECUTIVO DO PREFEITO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 23.360,00 1.750,00

Subtotal do GABINETE DO PREFEITO 23.360,00 1.750,00

4.3 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIiPIO
4.3.1 - GABINETE DA PROCURADORIA GERAL - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

1032 31/12/2018  31/12/2018 03.01.2.110.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.256,00 0,00
1032 31/12/2018  31/12/2018 03.01.2.110.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.256,00 0,00
143018 15/10/2018 03.01.2.110.3.3.90.14.00 VICTOR SOARES DOS SANTOS 0,00 3.375,00
1032 31/12/2018  31/12/2018 03.01.2.110.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 3.256,00 0,00
Subtotal do GABINETE DA PROCURADORIA GERAL - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 9.768,00 3.375,00

Subtotal do PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO 9.768,00 3.37ESI O
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ESTADO DE PERNAMBUCO Pagina: 10/20
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

ANEXO VI-A
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da . Valor Processado Valor Nao
Emissdo Liquidagéo Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$

4 - ADMINISTRACAO
4.4 - SECRETARIA GERAL DE CONTROLE INTERNO
4.4.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

1524 31/12/2018  31/12/2018 04.01.2.111.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.320,00 0,00
1524 31/12/2018  31/12/2018 04.01.2.111.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.320,00 0,00
1524 31/12/2018  31/12/2018 04.01.2.111.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.320,00 0,00
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 3.960,00 0,00

Subtotal do SECRETARIA GERAL DE CONTROLE INTERNO 3.960,00 0,00

4.5 - SECRETARIA MUNIC DE GOVERNO E ARTICULAQAO INSTITUC
4.5.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

1409 31/12/2018  31/12/2018 05.01.2.108.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.992,32 0,00
1409 31/12/2018  31/12/2018 05.01.2.108.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.992,32 0,00
1409 31/12/2018  31/12/2018 05.01.2.108.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.992,32 0,00
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 5.976,96 0,00

Subtotal do SECRETARIA MUNIC DE GOVERNO E ARTICULAgi\O INSTITUC 5.976,96 0,00

4.6 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAgi\O
4.6.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

317 31/12/2018  31/12/2018 06.01.2.113.3.3.90.39.00 MIGUELITO RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR - ME 24.600,00 0,00
143118 15/10/2018 06.01.2.113.3.3.90.14.00 KATARINA TENORIO CAVALCANTE VIEIRA 0,00 3.375,00
52 31/12/2018  31/12/2018 06.01.2.113.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 6.337,76 0,00
52 31/12/2018  31/12/2018 06.01.2.113.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 6.526,72 0,00
1531 31/12/2018  31/12/2018 06.01.2.113.3.3.90.39.00 CARTORIO DO 2¢ OFICIO 486,60 0,00
1068 31/12/2018  31/12/2018 06.01.2.113.3.3.90.48.00 MARIA FRANCISCA VIEIRA DOS SANTOS 1.042,46 0,00
1117 31/12/2018  31/12/2018 06.01.2.113.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 8.673,99 0,00
79317 01/06/2017 06.01.2.113.3.3.90.30.00 JATEILMA S. DOS S. ARAUJO - ME 0,00 1.380,45
1118 31/12/2018  31/12/2018 06.01.2.113.3.3.90.39.00 DIAS, REZENDE & ALENCAR ADVOCACIA 37.434,20
195 31/12/2018  31/12/2018 06.01.2.113.3.3.90.39.00 L G CAVALCANTI LUSTOSA 4.000,00
1482 31/12/2018  31/12/2018 06.01.2.113.3.3.90.39.00 JULIANA SALES DE OLIVEIRA - ME 0

1.240,0
03] | - -0%61-6865= n: 8} -00@ep|en/dda/ig nobadayadpy; il ‘WS 95530y
1643 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2 1Y FETEIHE §§%ﬁ§%@‘§m§ﬁﬁ§0@%\@w s e S fp§§ A
1397 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.3.90.30.00 ROSALLY DANIELLY DIAS DA SILVA - ME 3.483,10
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ANEXO VI-A
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da ~
Emissao Liquidacao Dotacéo

Valor Nao
Processado R$

Valor Processado
Fornecedor R$

4 - ADMINISTRACAO
4.6 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAgi\O
4.6.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

1118 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.3.90.39.00 DIAS, REZENDE & ALENCAR ADVOCACIA 37.434,20 0,00
931 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.3.90.48.00 MARIA APERECIDA DONATO DA SILVA 2.000,00 0,00
52 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 6.526,72 0,00
1669 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.3.90.36.00 EDER MONTEIRO DE FREITAS SILVA 12.000,00 0,00
9518 02/01/2018 06.01.2.113.3.3.90.39.00 TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 0,00 650,00
1563 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.3.90.39.00 JULIANA SALES DE OLIVEIRA - ME 1.890,00 0,00
1516 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.3.90.30.00 ROSALLY DANIELLY DIAS DA SILVA - ME 3.622,00 0,00
1438 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.3.90.39.00 JULIANA SALES DE OLIVEIRA - ME 1.630,00 0,00
270 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.3.90.39.00 SOUZA SILVA INFORMATICA LTDA 666,66 0,00
270 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.3.90.39.00 SOUZA SILVA INFORMATICA LTDA 666,66 0,00
98 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.3.90.39.00 ALESSANDRO DA SILVA CAVALCANTI 08961561413 600,00 0,00
1088 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.1.90.11.00 JOSEFA NILVA BESERRA DE BARROS 49.911,81 0,00
9618 02/01/2018 06.01.2.113.3.3.90.39.00 STAF TECNOLOGIA LTDA 0,00 373,00
643 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.3.90.39.00 RADIO BOM CONSELHO LTDA - ME 4.000,00 0,00
195 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.3.90.39.00 L G CAVALCANTI LUSTOSA 4.000,00 0,00
146417 06/12/2017 06.01.2.113.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 0,00 4.160,00
1612 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.3.90.30.00 AUTOPOSTO SAO JORGE LTDA - EPP 1.417,12 0,00
9418 02/01/2018 06.01.2.113.3.3.90.39.00 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA - ME 0,00 660,00
643 31/12/2018  31/12/2018  06.01.2.113.3.3.90.39.00 RADIO BOM CONSELHO LTDA - ME 4.000,00 0,00
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 231.990,00 10.598,45
Subtotal do SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGCAO 231.990,00 10.598,45
4.7 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
4.7.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
53 31/12/2018  31/12/2018  07.01.2.116.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.502,65
1680 31/12/2018  31/12/2018  07.01.2.116.3.3.90.14.00 TATIANA MIRANDA DE ARAUJO 605,00
1678 31/12/2018  31/12/2018  07.01.2.6AY63168RF446-0°61-6REYEIORPRAESHIRSBARARSS PO GIERF RAGIRP ! e/dde g Ao ad 8080 Fg i Lue 8880y
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ANEXO VI-A

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da . Valor Processado Valor Nao
Emissdo Liquidagéo Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$

4 - ADMINISTRACAO
4.7 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
4.7.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

1681 31/12/2018  31/12/2018 07.01.2.116.3.3.90.14.00 RENATA MARIA DA SILVA LIMA 605,00 0,00
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 4.922,65 0,00
4.7.2 - DIRETORIA DE ADMINISTRAQAO FINANCEIRA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
140 31/12/2018  31/12/2018 07.02.2.119.3.3.90.35.00 CESPAM-CENTRO EST. PESQ. E ASSE. EM ADM. MUN 15.500,00 0,00
Subtotal do DIRETORIA DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 15.500,00 0,00
4.7.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
1650 31/12/2018  31/12/2018 07.01.2.116.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.502,65 0,00
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 2.502,65 0,00
4.7.2 - DIRETORIA DE ADMINISTRAQAO FINANCEIRA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
1692 31/12/2018  31/12/2018 07.02.2.119.3.3.90.35.00 CESPAM-CENTRO EST. PESQ. E ASSE. EM ADM. MUN 15.500,00 0,00
140 31/12/2018  31/12/2018 07.02.2.119.3.3.90.35.00 CESPAM-CENTRO EST. PESQ. E ASSE. EM ADM. MUN 15.500,00 0,00
1565 31/12/2018  31/12/2018 07.02.2.119.3.3.90.35.00 CESPAM-CENTRO EST. PESQ. E ASSE. EM ADM. MUN 15.500,00 0,00
140 31/12/2018  31/12/2018 07.02.2.119.3.3.90.35.00 CESPAM-CENTRO EST. PESQ. E ASSE. EM ADM. MUN 15.500,00 0,00
100 31/12/2018  31/12/2018 07.02.0.001.3.3.90.91.00 LUIZ TENORIO DA ROCHA 2.862,00 0,00
Subtotal do DIRETORIA DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 64.862,00 0,00
4.7.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
1639 31/12/2018  31/12/2018 07.01.2.116.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.460,70 0,00
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 2.460,70 0,00
Subtotal do SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 90.248,00 0,00

4.8 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENV. ECONOMICO
4.8.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

1037 31/12/2018  31/12/2018 08.01.2.121.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.289,65
1037 31/12/2018  31/12/2018 08.01.2.121.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.412,08

158718 03/12/2018 08.01.2.121.3.3.90.14.00 RICARDO JOSE BRITO CAVALCANTI 0,00
RE0E 122010 09012 4RI e, JNSTISNASION BOSHENEL S0 s B um o

- Yy
125218 04/09/2018 08.01.2.121.3.3.90.14.00 CARPS 405 BBHSA\PABALEANT Y5 01nvd iod swewienbia opeuBs@iuswinoog 2




ESTADO DE PERNAMBUCO Pagina: 13/20
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

ANEXO VI-A

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da . Valor Processado Valor Nao
Emissdo Liquidagéo Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$

4 - ADMINISTRACAO
4.8 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENV. ECONOMICO
4.8.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

145418 05/11/2018 08.01.2.121.3.3.90.14.00 RICARDO JOSE BRITO CAVALCANTI 0,00 3.375,00
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 7.113,81 3.827,00
Subtotal do SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENV. ECONOMICO 7.113,81 3.827,00

4.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
4.14.4 - RPPS - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

137 31/12/2018  31/12/2018 14.04.2.600.3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A. 75,59 0,00
5 31/12/2018  31/12/2018 14.04.2.600.3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A. 74,93 0,00
Subtotal do RPPS - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 150,52 0,00

Subtotal do ENTIDADES SUPERVISIONADAS 150,52 0,00

Subtotal da Administragao 372.567,29 19.550,45

8 - ASSISTENCIA SOCIAL
8.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
8.14.2 - FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

846 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.402.3.3.90.39.00 PLURAL PESQUISA & MARKETING LTDA - EPP 7.500,00 0,00
270 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.936.3.3.90.32.00 JAIRO JOSE SIQUEIRA DE BARROS-ME 30.590,00 0,00
85518 28/12/2018 14.02.2.123.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 869,34
261 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.410.3.3.90.39.00 JM BRASILEIRO DE LIMA - ME 2.310,60 0,00
259 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.411.3.3.90.39.00 JM BRASILEIRO DE LIMA - ME 5.120,00 0,00
257 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.937.3.3.90.39.00 JM BRASILEIRO DE LIMA - ME 2.423,90 0,00
43 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.411.3.3.90.39.00 VINCI CONSULTORIA E COMERCIO DE EQUIPAMENT( 6.630,40 0,00
782 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.410.3.3.90.14.00 SHIRLEY CAVALCANTE DE M. OLIVEIRA 930,00 0,00
648 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.410.3.3.90.36.00 JOSE ADRIANO BERNARDO DA SILVA 250,00 0,00
44618 20/07/2018 14.02.2.410.3.3.90.30.00 DUARTE COMERCIO DE AUTO PECAS GARANHUNS L 0,00 24.093,00

8818 02/01/2018 14.02.2.123.3.3.90.39.00 SOUZA SILVA INFORMATICA LTDA 0,00 3.850,00

Subtotal do FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos vinculados (SUS.Convénios etcB ) P 55'756 90 28.8 7R
6P0JBYS H76RE -0 0-0961-6865-GJ00S0ge -0UsLUINd0P 0p 0B1pD wess oqep! feA/dds/iq:nobad 801805/, SAIY we sssady K
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RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da Valor Processado Valor Nao
Emisséo Liquidacao Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$
8 - ASSISTENCIA SOCIAL
8.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
8.14.1 - FUNDECA - FUNDO DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANCA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
28 31/12/2018  31/12/2018 14.01.2.581.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.049,40 0,00
21 31/12/2018  31/12/2018 14.01.2.581.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.049,40 0,00
29 31/12/2018  31/12/2018 14.01.2.581.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.049,40 0,00
Subtotal do FUNDECA - FUNDO DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANCA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 3.148,20 0,00
8.14.2 - FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
256 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.414.3.3.90.39.00 JM BRASILEIRO DE LIMA - ME 4.382,00
44 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.414.3.3.90.39.00 VINCI CONSULTORIA E COMERCIO DE EQUIPAMENT( 19.891,20
445 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.934.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 11.110,30
443 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.414.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 5.533,60
441 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.409.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 10.245,90
270 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.936.3.3.90.32.00 JAIRO JOSE SIQUEIRA DE BARROS-ME 18.510,00
841 31/12/2018  31/12/2018 14.02.1.410.4.4.90.52.00 NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATIC 3.495,00
848 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.123.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.039,52
840 31/12/2018  31/12/2018  14.02.1.410.4.4.90.52.00 NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATIC 3.495,00
548 31/12/2018  31/12/2018 14.02.1.410.4.4.90.52.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 1.407,50
227 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.409.3.3.90.30.00 JATEILMA S. DOS S. ARAUJO - ME 44.460,74
549 31/12/2018  31/12/2018 14.02.1.411.4.4.90.52.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 14.386,00
442 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.937.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 5.255,40
440 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.411.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 5.561,00
438 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.410.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 4.476,50
847 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.123.3.1.91.13.00 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BOM COl 779,61
842 31/12/2018  31/12/2018 14.02.1.410.4.4.90.52.00 NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATIC 6.990,00
712 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.427.3.3.90.36.00 MARIA ELVIRA BARBOSA VILELA AMARAL 900,00
697 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.424.3.3.90.48.00 ILDA MARIA DOS SANTOS SILVA 150,00
696 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.424.3.3.90.48.00 ILDA MARIA DOS SANTOS SILVA 150,00
695 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.812638/P6r280001-0°67-68434 JUFRRER DIDSLBAMTDSBIDYALEss 20aep! leA/dde/IgAof ad 30130 150}00: WS 85530
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RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da . Valor Processado Valor Nao
Emissdo Liquidagéo Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$

8 - ASSISTENCIA SOCIAL
8.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
8.14.2 - FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

675 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.424.3.3.90.48.00 MARIA LEILA BEZERRA DA SILVA 150,00 0,00
674 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.424.3.3.90.48.00 MARIA LEILA BEZERRA DA SILVA 150,00 0,00
541 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.410.3.3.90.30.00 ROSALLY DANIELLY DIAS DA SILVA - ME 5.715,90 0,00
438 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.410.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 3.205,50 0,00
238 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.411.3.3.90.36.00 JOSE BARROS DE LUCENA FILHO 1.200,00 0,00
238 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.411.3.3.90.36.00 JOSE BARROS DE LUCENA FILHO 1.200,00 0,00
238 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.411.3.3.90.36.00 JOSE BARROS DE LUCENA FILHO 1.200,00 0,00
238 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.411.3.3.90.36.00 JOSE BARROS DE LUCENA FILHO 1.200,00 0,00
87 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.123.3.3.90.39.00 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA - ME 320,00 0,00
86 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.123.3.3.90.39.00 TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 300,00 0,00
845 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.123.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 10.592,52 0,00
452 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.123.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.303,52 0,00
60918 01/10/2018 14.02.2.410.3.3.90.39.00 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 0,00 1.257,30
21 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.123.3.1.91.13.00 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BOM COl 779,61 0,00
856 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.402.3.3.90.39.00 CESPAM-CENTRO EST. PESQ. E ASSE. EM ADM. MUN 2.000,00 0,00
Subtotal do FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 211.836,32 1.257,30
Subtotal do ENTIDADES SUPERVISIONADAS 270.739,42 30.069,64
Subtotal da Assisténcia Social 270.739,42 30.069,64

13 - CULTURA

13.15-SEC EDUCA(;AO, CULTURA, ESPORTES, LAZER -Prefeitura
13.15.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

1682 31/12/2018 31/12/2018 15.01.2.140.3.3.90.14.00 ROGERIO RAMOS CUSTODIO 1.065,00
1623 31/12/2018  31/12/2018 15.01.2.140.3.3.90.36.00 VALTER SAVIO DE OLIVEIRA ARAUJO 9.000,00
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 10.065,00
13.15.3 - DIRETORIA DE CULTURA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 5 s 6o
| -0961-6 ?\%%g} gﬁg@ﬁm 1POD Weas d0ep ! eA/dds/iq Aobad 018019 pg é LD 3SS90Y
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ANEXO VI-A

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da . Valor Processado Valor Nao
Emissdo Liquidagéo Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$

13 - CULTURA
13.15-SEC EDUCA(;AO, CULTURA, ESPORTES, LAZER -Prefeitura
13.15.3 - DIRETORIA DE CULTURA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

1595 31/12/2018  31/12/2018 15.03.2.143.3.3.90.36.00 ELAINE CRISTINA SEABRA DE LYRA 300,00 0,00
1468 31/12/2018  31/12/2018 15.03.2.143.3.3.90.36.00 ELAINE CRISTINA SEABRA DE LYRA 600,00 0,00
Subtotal do DIRETORIA DE CULTURA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 9.100,00 0,00
13.15.2 - DIRETORIA DE GESTAO EDUCACIONAL - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
170418 28/12/2018 15.02.2.142.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 61,70
Subtotal do DIRETORIA DE GESTAO EDUCACIONAL - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 0,00 61,70
13.15.3 - DIRETORIA DE CULTURA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
1460 31/12/2018  31/12/2018 15.03.2.143.3.3.90.39.00 DJAIR DE BARROS VALENCA LTDA - ME 12.650,00 0,00
Subtotal do DIRETORIA DE CULTURA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 12.650,00 0,00
13.15.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
170218 28/12/2018 15.01.2.140.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 123,93
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 0,00 123,93
Subtotal do SEC EDUCAGAO, CULTURA, ESPORTES, LAZER -Prefeitura 31.815,00 185,63
Subtotal da Cultura 31.815,00 185,63

15 - URBANISMO
15.12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLV
15.12.4 - DIRETORIA DE ESTRADAS, TRANSPORTE E LAZER - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

570 31/12/2018  31/12/2018 12.04.1.149.4.4.90.51.00 AGRAPE PROJETOS E CONSULTORIAS LTDA - ME 344.456,72 0,00
Subtotal do DIRETORIA DE ESTRADAS, TRANSPORTE E LAZER - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 344.456,72 0,00
15.12.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
1525 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 7.599,66 0,00
1525 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 7.910,52 0,00
115417 12/09/2017 12.01.2.146.3.3.90.30.00 AVENIDA COMBUSTIVEIS LTDA 0,00 32.959,00
1525 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 7.910,52
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ANEXO VI-A

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da . Valor Processado Valor Nao
Emissdo Liquidagéo Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$

15 - URBANISMO
15.12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLV
15.12.3 - DIRETORIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

78915 26/06/2015 12.03.1.709.4.4.90.51.00 JCR CONSTRUCAO E INCORPORACAO LTDA - EPP 0,00 10.216,01
Subtotal do DIRETORIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 0,00 10.216,01
15.12.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
3117 02/01/2017 12.01.2.146.3.3.90.30.00 DUARTE COMERCIO DE AUTO PECAS GARANHUNS L 0,00 982,00
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 0,00 982,00
15.12.3 - DIRETORIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
90016 01/07/2016 12.03.1.921.4.4.90.51.00 PONTO LOCACAO E CONSTRUCAO EIRELI - EPP 0,00 303.043,25
Subtotal do DIRETORIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 0,00 303.043,25
15.12.2 - DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO E SERVICOS URBANOS - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
1231 31/12/2018  31/12/2018 12.02.2.151.3.3.90.39.00 ACI EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 14.208,58 0,00
Subtotal do DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO E SERVICOS URBANOS - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 14.208,58 0,00
15.12.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
1355 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.1.90.11.00 JOSE CICERO ALEXANDRE 1.151,09 0,00
1123 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 662,80 0,00
1020 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.3.90.30.00 DUARTE COMERCIO DE AUTO PECAS GARANHUNS L 10.069,00 0,00
1355 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.1.90.11.00 JOSE CICERO ALEXANDRE 8.057,66 0,00
840 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.3.90.30.00 RANCHO ALEGRE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTD 1.274,90 0,00
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 21.215,45 0,00
15.12.2 - DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO E SERVICOS URBANOS - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
1603 31/12/2018  31/12/2018 12.02.1.161.4.4.90.51.00 M R SERVIGOS E PROJETOS EIRELI - ME 203.961,76 0,00
Subtotal do DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO E SERVICOS URBANOS - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 203.961,76 0,00
15.12.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
1367 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.3.90.39.00 J R R DA SILVA REFRIGERACAO ME 600,00

1355 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.1.90.11.00 JOSE CICERO ALEXANDRE 1.151,09

< . . ~aie
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RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da

Emissao

Data da
Liquidacao

Valor Processado

Dotacéao Fornecedor R$

Valor Nao
Processado R$

15 - URBANISMO
15.12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLV
15.12.2 - DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO E SERVICOS URBANOS - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

170818 28/12/2018 12.02.2.152.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 247,05
Subtotal do DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO E SERVICOS URBANOS - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 0,00 247,05
15.12.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
1327 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.3.90.36.00 VERONICA FLORENTINO DE ARAUJO 950,00 0,00
1020 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.3.90.30.00 DUARTE COMERCIO DE AUTO PECAS GARANHUNS L 22.150,00 0,00
1458 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.3.90.39.00 M R SERVIGCOS E PROJETOS EIRELI - ME 8.000,00 0,00
170518 28/12/2018 12.01.2.146.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 67.304,20
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 31.100,00 67.304,20
15.12.3 - DIRETORIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
1667 31/12/2018  31/12/2018 12.03.1.711.4.4.90.51.00 C P M CONSTRUTORA LTDA 2.288.774,28 0,00
Subtotal do DIRETORIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 2.288.774,28 0,00
15.12.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
1620 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.3.90.39.00 FORT LOCACOES & EDIFICACOES EIRELI 4.230,00 0,00
1484 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.3.90.39.00 ELENILDA AMANCIO DE OLIVEIRA 1.860,00 0,00
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 6.090,00 0,00
15.12.3 - DIRETORIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
97918 27/06/2018 12.03.1.921.4.4.90.51.00 CONTRUTORA ANCAR LTDA 0,00 49.240,69
Subtotal do DIRETORIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 0,00 49.240,69
15.12.2 - DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO E SERVICOS URBANOS - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
1666 31/12/2018  31/12/2018 12.02.2.151.3.3.90.39.00 ACI EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 344.208,52 0,00
Subtotal do DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO E SERVICOS URBANOS - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 344.208,52 0,00
15.12.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
170318 28/12/2018 12.01.2.146.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 2.972,71
1600 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.3.90.30.00 AUTOPOSTO SAO JORGE LTDA - EPP 22.760,15
1458 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2. 346 %g 9&8 17% 006h- 686598 o%b’é?%?e‘%uﬁﬁ%’%ﬁ%o%m Iz '\Agplp/\/ddeuq -robrad: ao1e%1é?%91?q W 550y
1020 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.3.90. 30 00

NE MR RSN REECE S SARMYHENSUbW 1 161a d838s Hoiuewnoog




ESTADO DE PERNAMBUCO Pagina: 19/20
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

ANEXO VI-A
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da . Valor Processado Valor Nao
Emissdo Liquidagéo Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$

15 - URBANISMO
15.12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLV
15.12.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

1020 31/12/2018  31/12/2018 12.01.2.146.3.3.90.30.00 DUARTE COMERCIO DE AUTO PECAS GARANHUNS L 30.063,00 0,00
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 78.755,25 2.972,71

Subtotal do SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLV 3.357.942,35 466.964,91

Subtotal da Urbanismo 3.357.942,35 466.964,91

17 - SANEAMENTO
17.12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLV
17.12.5 - DIRETORIA DE HABITACAO E SANEAMENTO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

170118 28/12/2018 12.05.2.195.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 11.550,54
1119 31/12/2018  31/12/2018 12.05.2.195.3.3.90.30.00 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA EPP 137.355,00 0,00
1120 31/12/2018  31/12/2018 12.05.2.195.3.3.90.30.00 N M MIRANDA LOPES DE MELO EIRELI - ME 98.078,87 0,00
1120 31/12/2018  31/12/2018 12.05.2.195.3.3.90.30.00 N M MIRANDA LOPES DE MELO EIRELI - ME 16.050,00 0,00
1119 31/12/2018  31/12/2018 12.05.2.195.3.3.90.30.00 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA EPP 19.680,00 0,00
1120 31/12/2018  31/12/2018 12.05.2.195.3.3.90.30.00 N M MIRANDA LOPES DE MELO EIRELI - ME 16.050,00 0,00

Subtotal do DIRETORIA DE HABITACAO E SANEAMENTO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 287.213,87 11.550,54
Subtotal do SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLV 287.213,87 11.550,54
Subtotal da Saneamento 287.213,87 11.550,54

20 - AGRICULTURA
20.13 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, ABASTEC.,REC.HiDRICOS E
20.13.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

1410 31/12/2018  31/12/2018  13.01.2.173.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 11.846,57 0,00
1410 31/12/2018  31/12/2018  13.01.2.173.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 12.263,81 0,00
1410 31/12/2018  31/12/2018  13.01.2.173.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 12.263,81 0,00
1641 31/12/2018  31/12/2018  13.01.2.173.3.3.90.36.00 JANE PAULA DE SOUZA 2.500,00 0,00

171018 28/12/2018 13.01.2.173.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 3.742,16
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ANEXO VI-A

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Descricao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercicio ,
totalizada por Fungédo, destacando-se quanto a Funcdo Saude os inscritos pelo Fundo Municipal de Saude com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e
por outras unidades orcamentarias, quanto a Fungdo Educacao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio.t

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da . Valor Processado Valor Nao
Emissdo Liquidagéo Dotacéo Fornecedor R$ Processado R$

20 - AGRICULTURA
20.13 - SECRETARIA DE AGRICULTURA, ABASTEC.,REC.HiDRICOS E
20.13.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

170918 28/12/2018 13.01.2.173.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 1.723,10
1021 31/12/2018  31/12/2018 13.01.2.173.3.3.90.30.00 DUARTE COMERCIO DE AUTO PECAS GARANHUNS L 2.951,12 0,00
170718 28/12/2018 13.01.2.173.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 4.345,72
336 31/12/2018  31/12/2018 13.01.2.173.3.3.90.36.00 JOSE ROGERIO DE MIRANDA FERREIRA 3.000,00 0,00
1611 31/12/2018  31/12/2018 13.01.2.173.3.3.90.30.00 AUTOPOSTO SAO JORGE LTDA - EPP 16.467,01 0,00
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 68.844,82 9.810,98
Subtotal do SECRETARIA DE AGRICULTURA, ABASTEC.,REC.HIDRICOS E 68.844,82 9.810,98
Subtotal da Agricultura 68.844,82 9.810,98
Total Geral: 6.403.207,62 4.750.452,25
Dannilo Cavalcante Vieira Jociéder Aratjo Mineiro
Prefeito CRC PE - 027671/0-4
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RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NOEXERCICIO

Descrigao: Relagéao consolidada de restos a pagar processados e nao processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo cancelamento tenha ocorrido no exercicio , totalizada por

Fungao, destacando-se quanto a Funcdo Salde os inscritos pelo Fundo Municipal de Salde com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e por outras unidades orgamentarias,
quanto a Fungéo Educagéo os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio 1.

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da Valor Cancelado
Emissdo Liquidacéo Dotacéo Fornecedor Valor Processado Valor Nao
R$ Processado R$
10 - SAUDE
10.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
10.14.3 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

61117 30/03/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 ODONTO MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES D 0,00 24.985,45
201217 01/12/2017 14.03.1.307.4.4.90.52.00 CB-CIRURGICA DO BRASIL LTDA - ME 0,00 11.300,00
207518 03/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 JATEILMA S. DOS S. ARAUJO - ME 0,00 9.267,91

7917 02/01/2017 14.03.2.314.3.3.90.39.00 P. P. D. SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA - ME 0,00 29.511,50
76917 10/05/2017 14.03.1.303.4.4.90.52.00 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA - ME 0,00 480,00
164617 05/10/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPI 0,00 11.268,90
205418 03/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.39.00 E L DA SILVA SERVICOS DE REDES E COMUNICACOE: 0,00 119,90

7317 02/01/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 ODONTO MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES D 0,00 879,37
207318 03/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 N M MIRANDA LOPES DE MELO EIRELI - ME 0,00 3,75
139217 04/09/2017 14.03.2.924.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 94,80
77217 10/05/2017 14.03.1.303.4.4.90.52.00 MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTC 0,00 195,00

3117 02/01/2017 14.03.2.900.3.3.90.39.00 PRISMA TELECOMUNICACOES LTDA 0,00 540,00

6317 02/01/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 0,00 7.231,40
4517 02/01/2017 14.03.2.924.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 606,67
158518 01/10/2018 14.03.2.301.3.3.90.14.00 GERALDO SOARES DA SILVA NETO 0,00 160,00
36918 01/03/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 PHARMAPLUS LTDA 0,00 9.396,00

7517 02/01/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 DROGAFONTE LTDA 0,00 47.611,08
134918 03/09/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 853,12

2078 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.912.3.3.90.48.00 GESSICA FERREIRA RODRIGUES 16,80 0,00
158317 28/09/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 4.834,04
112814 03/09/2014 14.03.2.306.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 0,00 31.259,83
207118 03/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 0,00 2.202,50
158917 28/09/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTILTDA - E 0,00 244,00
88417 01/06/2017 14.03.2.317.3.3.90.32.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 1.050,10

6617 02/01/2017 14.03.2.924.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 0,00 10.184,45
146117 19/09/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 2.465,98] ﬂ--.-
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ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICIPIO DE BOM CONSELHO Pagina: 2/14

ANEXO VI-B
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NOEXERCICIO

Descrigao: Relagéao consolidada de restos a pagar processados e nao processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo cancelamento tenha ocorrido no exercicio , totalizada por
Fungao, destacando-se quanto a Funcdo Salde os inscritos pelo Fundo Municipal de Salde com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e por outras unidades orgamentarias,
quanto a Fungéo Educagéo os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio 1.

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da Valor Cancelado
Emissdo Liquidacéo Dotacéo Fornecedor Valor Processado Valor Nao
R$ Processado R$
10 - SAUDE
10.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
10.14.3 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

65818 23/04/2018 14.03.2.306.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 769,91

9817 02/01/2017 14.03.2.317.3.3.90.32.00 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 0,00 47.366,10
76617 10/05/2017 14.03.1.303.4.4.90.52.00 MADEIRACO INDUSTRIA & COMERCIO DE MOVEIS EIR 0,00 13.399,00

9217 02/01/2017 14.03.2.317.3.3.90.32.00 BH FARMA COMERCIO LTDA 0,00 19.251,75

8917 02/01/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 J C COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 0,00 14.826,27

1889 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.912.3.3.90.48.00 JOCELEIDE MUNIZ LOPES 84,00 0,00

8717 02/01/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 0,00 0,46
151317 19/09/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES - 0,00 21.394,00
154818 01/10/2018 14.03.2.301.3.3.90.39.00 GM INCORPORADORA SERVIGCOS DE TRANSPORTES | 0,00 411.195,27

9417 02/01/2017 14.03.2.317.3.3.90.32.00 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 0,00 21.019,80
77117 10/05/2017 14.03.1.303.4.4.90.52.00 ODONTO MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES D 0,00 1.853,55

2079 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.912.3.3.90.48.00 JOCELEIDE MUNIZ LOPES 84,00 0,00

2086 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.912.3.3.90.48.00 GESSICA FERREIRA RODRIGUES 84,00 0,00
158517 28/09/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 0,00 824,74
92617 07/06/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 0,00 19.286,17
207418 03/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 JATEILMA S. DOS S. ARAUJO - ME 0,00 2.698,10
151417 19/09/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 0,00 10.840,92
150217 19/09/2017 14.03.2.319.3.3.90.30.00 CIRURGICA ESTILO LTDA - ME 0,00 7.423,00
207218 03/12/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 0,00 6.135,56
61517 30/03/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 MACEIO MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPIT 0,00 4.659,76
159217 28/09/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPI 0,00 39.000,00
192118 19/11/2018 14.03.2.314.3.3.90.39.00 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 0,00 1.751,16
88617 01/06/2017 14.03.2.317.3.3.90.32.00 SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRC 0,00 16.820,00

2077 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.912.3.3.90.48.00 DALCI VALETIN CERQUEIRA SILVA 16,80 0,00
23118 15/01/2018 14.03.2.302.3.3.90.14.00 BRUNO TENORIO CAMBOIM DE OLIVEIRA 0,00 355,00
64717 30/03/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 0,00 3.524,44] IR
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ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICIPIO DE BOM CONSELHO Pagina: 3/14

ANEXO VI-B
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NOEXERCICIO

Descrigao: Relagéao consolidada de restos a pagar processados e nao processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo cancelamento tenha ocorrido no exercicio , totalizada por
Fungao, destacando-se quanto a Funcdo Salde os inscritos pelo Fundo Municipal de Salde com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e por outras unidades orgamentarias,
quanto a Fungéo Educagéo os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio 1.

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da _ Valor Cancelado
Emissdo Liquidacéo Dotacéo Fornecedor Valor Processado Valor Nao
R$ Processado R$

10 - SAUDE
10.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
10.14.3 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

76717 10/05/2017 14.03.1.303.4.4.90.52.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 8.686,72
61617 30/03/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 MACEIO MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPIT 0,00 4.659,76
1885 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.912.3.3.90.48.00 GESSICA JULIANA PEREIRA DA SILVA 16,80 0,00
1680 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.319.3.3.90.14.00 FRANKLIN DA SILVA TENORIO 0,50 0,00
61417 30/03/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 DROGAFONTE LTDA 0,00 2.070,00
9818 02/01/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 AVENIDA COMBUSTIVEIS LTDA 0,00 6.755,35
61217 30/03/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 ODONTO MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES D 0,00 84.671,20
60817 30/03/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 4.935,48
9718 02/01/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 AVENIDA COMBUSTIVEIS LTDA 0,00 11.247,12
174317 23/10/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 AVENIDA COMBUSTIVEIS LTDA 0,00 6.240,50
9117 02/01/2017 14.03.2.317.3.3.90.32.00 DROGAFONTE LTDA 0,00 49.596,00
6717 02/01/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 BARROS & FERREIRA LTDA - EPP 0,00 1.015,60
9918 02/01/2018 14.03.2.306.3.3.90.30.00 AVENIDA COMBUSTIVEIS LTDA 0,00 3.041,24
21217 03/01/2017 14.03.2.924.3.3.90.30.00 DROGAFONTE LTDA 0,00 25.094,60
21417 03/01/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 0,00 9.986,10
154918 01/10/2018 14.03.2.314.3.3.90.39.00 GM INCORPORADORA SERVICOS DE TRANSPORTES | 0,00 17.019,40
36118 01/03/2018 14.03.2.924.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 2.093,79
21717 03/01/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 BH FARMA COMERCIO LTDA 0,00 13.705,25
209517 26/12/2017 14.03.2.314.3.3.90.39.00 S. C BRANDAO BEZERRA - DIAGNOSTICOS LABORATC 0,00 1.500,00
22317 03/01/2017 14.03.2.319.3.3.90.39.00 M. V. E FILHOS EDITORA LTDA - ME 0,00 42.592,00
21317 03/01/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 DROGAFONTE LTDA 0,00 15.461,20
21517 03/01/2017 14.03.2.924.3.3.90.30.00 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 0,00 16.832,20
88517 01/06/2017 14.03.2.317.3.3.90.32.00 DROGAFONTE LTDA 0,00 141.232,50
9617 02/01/2017 14.03.2.317.3.3.90.32.00 NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARM!/ 0,00 5.875,00
2097 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.912.3.3.90.48.00 JOCELEIDE MUNIZ LOPES 84,00 0,00
9017 02/01/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 N M MIRANDA LOPES DE MELO EIRELI - ME 0,00 1,48] IR [=]
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ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICIPIO DE BOM CONSELHO Pagina: 4/14

ANEXO VI-B
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NOEXERCICIO

Descrigao: Relagéao consolidada de restos a pagar processados e nao processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo cancelamento tenha ocorrido no exercicio , totalizada por
Fungao, destacando-se quanto a Funcdo Salde os inscritos pelo Fundo Municipal de Salde com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e por outras unidades orgamentarias,
quanto a Fungéo Educagéo os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio 1.

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da _ Valor Cancelado
Emissdo Liquidacéo Dotacéo Fornecedor Valor Processado Valor Nao
R$ Processado R$

10 - SAUDE
10.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
10.14.3 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

2090 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.912.3.3.90.48.00 GESSICA FERREIRA RODRIGUES 33,60 0,00
4217 02/01/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 5.609,39
163617 05/10/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 JATEILMA S. DOS S. ARAUJO - ME 0,00 7.806,13
9717 02/01/2017 14.03.2.924.3.3.90.30.00 CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 0,00 2.500,00
36518 01/03/2018 14.03.2.306.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 55,35
64617 30/03/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 0,00 3.524,24
120818 06/08/2018 14.03.2.306.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 4.031,56
22118 15/01/2018 14.03.2.301.3.3.90.39.00 SOUZA SILVA INFORMATICA LTDA 0,00 0,08
2094 31/12/2018  31/12/2018  14.03.2.912.3.3.90.48.00 DALCI VALETIN CERQUEIRA SILVA 67,20 0,00
22217 03/01/2017 14.03.2.314.3.3.90.39.00 M. V. E FILHOS EDITORA LTDA - ME 0,00 2.690,00
164717 05/10/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 ODONTO MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES D 0,00 17.951,10
36318 01/03/2018 14.03.2.924.3.3.90.30.00 PHARMAPLUS LTDA 0,00 540,00
174217 23/10/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 AVENIDA COMBUSTIVEIS LTDA 0,00 341,84
40218 08/03/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 ODONTO MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES D 0,00 3.630,00
60718 02/04/2018 14.03.2.912.3.3.90.48.00 JOSE ANTONIO DOS SANTOS 0,00 16,80
159517 28/09/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 COM REP MACIEL CAVALCANTI LTDA - EPP 0,00 2.836,10
78618 04/05/2018 14.03.2.319.3.3.90.36.00 MARIA ARLENE MATOS CAVALCANTE DE ANDRADE 0,00 10.400,00
112717 14/07/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 5.264,01
158717 28/09/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 N M MIRANDA LOPES DE MELO EIRELI - ME 0,00 9,00
60717 30/03/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 1.737,78
21617 03/01/2017 14.03.2.924.3.3.90.30.00 BH FARMA COMERCIO LTDA 0,00 26.659,00
9618 02/01/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 AVENIDA COMBUSTIVEIS LTDA 0,00 7.695,19
65317 05/04/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 4.088,42
2318 02/01/2018 14.03.2.314.3.3.90.39.00 E L DA SILVA SERVICOS DE REDES E COMUNICACOES 0,00 239,80
128017 01/08/2017 14.03.2.301.3.3.90.39.00 S. C BRANDAO BEZERRA - DIAGNOSTICOS LABORATC 0,00 7.500,00
121318 06/08/2018 14.03.2.314.3.3.90.14.00 ANTONIO CORDEIRO LUZ 0,00 350,081 !
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ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICIPIO DE BOM CONSELHO

ANEXO VI-B

Péagina: 5/14

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NOEXERCICIO

Descrigao: Relagéao consolidada de restos a pagar processados e nao processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo cancelamento tenha ocorrido no exercicio , totalizada por

Fungao, destacando-se quanto a Funcdo Salde os inscritos pelo Fundo Municipal de Salde com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e por outras unidades orgamentarias,
quanto a Fungéo Educagéo os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio 1.

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da Valor Cancelado
Emissdo Liquidacéo Dotacéo Fornecedor Valor Processado Valor Nao
R$ Processado R$
10 - SAUDE
10.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
10.14.3 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
154718 01/10/2018 14.03.2.306.3.3.90.39.00 GM INCORPORADORA SERVIGCOS DE TRANSPORTES | 0,00 30.134,97
192018 19/11/2018 14.03.2.314.3.3.90.39.00 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 0,00 1.751,16
8017 02/01/2017 14.03.2.306.3.3.90.39.00 M. V. E FILHOS EDITORA LTDA - ME 0,00 70.000,00
8817 02/01/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 0,00 1.487,83
6817 02/01/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 BARROS & FERREIRA LTDA - EPP 0,00 1.301,08
9517 02/01/2017 14.03.2.317.3.3.90.32.00 STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 0,00 45.983,88
158417 28/09/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 ODONTO MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES D 0,00 5.651,80
1888 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.912.3.3.90.48.00 JOCELEIDE MUNIZ LOPES 50,40 0,00
1884 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.912.3.3.90.48.00 GESSICA JULIANA PEREIRA DA SILVA 184,80 0,00
1878 31/12/2018  31/12/2018 14.03.2.912.3.3.90.48.00 DALCI VALETIN CERQUEIRA SILVA 117,60 0,00
158617 28/09/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 0,00 10.000,00
56918 21/03/2018 14.03.2.306.3.3.90.30.00 PEDRAGON AUTOS LTDA 0,00 460,00
40118 08/03/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 401,14
36818 01/03/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES 0,00 6.035,60
158817 28/09/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 JATEILMA S. DOS S. ARAUJO - ME 0,00 51,13
36618 01/03/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTC 0,00 28.145,00
36418 01/03/2018 14.03.2.314.3.3.90.30.00 CIRURGICA RECIFE COMERCIO LTDA 0,00 97,53
10018 02/01/2018 14.03.2.318.3.3.90.30.00 AVENIDA COMBUSTIVEIS LTDA 0,00 1.931,72
159117 28/09/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 0,00 102,75
6417 02/01/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 0,00 9.958,78
61317 30/03/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 DROGAFONTE LTDA 0,00 2.070,00
9317 02/01/2017 14.03.2.317.3.3.90.32.00 SUPPORTE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP 0,00 9.296,00
159417 28/09/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 COM REP MACIEL CAVALCANTI LTDA - EPP 0,00 15.875,70
7417 02/01/2017 14.03.2.314.3.3.90.30.00 ODONTO MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES D 0,00 18.703,04
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ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICIPIO DE BOM CONSELHO Pagina: 6/14

ANEXO VI-B
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NOEXERCICIO

Descrigao: Relagéao consolidada de restos a pagar processados e nao processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo cancelamento tenha ocorrido no exercicio , totalizada por
Fungao, destacando-se quanto a Funcdo Salde os inscritos pelo Fundo Municipal de Salde com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e por outras unidades orgamentarias,
quanto a Fungéo Educagéo os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio 1.

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da _ Valor Cancelado
Emissdo Liquidacéo Dotacéo Fornecedor Valor Processado Valor Nao
R$ Processado R$

10 - SAUDE
10.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
10.14.3 - FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

7217 02/01/2017 14.03.2.306.3.3.90.30.00 ODONTO MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES D 0,00 548,27
Subtotal do FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 857,30 1.734.950,63

Subtotal do ENTIDADES SUPERVISIONADAS 857,30 1.734.950,63

Subtotal da Saude 857,30 1.734.950,63

12 - EDUCACAO
12.11 - SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, ESPORTES, LAZER,
12.11.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

2516 04/01/2016 11.01.2.129.3.3.90.39.00 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BOM CON 0,00 269,91
33714 02/05/2014 11.01.2.129.3.1.91.13.00 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BOM CON 0,00 75.848,70
6816 26/01/2016 11.01.2.129.3.3.90.39.00 ESCRITORIO DE ENGENHARIA OLCALC EIRELI - EPP 0,00 3.000,00
2816 04/01/2016 11.01.2.129.3.3.90.39.00 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BOM CON 0,00 82,33
2716 04/01/2016 11.01.2.129.3.3.90.39.00 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BOM CON 0,00 148,53
2616 04/01/2016 11.01.2.129.3.3.90.39.00 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BOM CON 0,00 219,61
2416 04/01/2016 11.01.2.129.3.3.90.39.00 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BOM CON 0,00 337,12
2316 04/01/2016 11.01.2.129.3.3.90.39.00 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BOM CON 0,00 420,43
2016 04/01/2016 11.01.2.129.3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A. 0,00 407,92
1516 04/01/2016 11.01.2.129.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 642,18
95418 28/12/2018 11.01.2.129.3.3.90.36.00 BRUNO FREITAS FERRO 0,00 1.050,00
54218 01/08/2018 11.01.1.154.4.4.90.51.00 VENEZA CONSTRUCAO & LOCACAO EIRELI - EPP 0,00 0,05
52018 20/07/2018 11.01.2.129.3.3.90.36.00 JOSE RICARDO DA SILVA CORDEIRO 0,00 2.000,00
34518 23/04/2018 11.01.2.129.3.3.90.39.00 EMPORIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP 0,00 87.964,00
13118 22/02/2018 11.01.2.197.3.3.90.39.00 ACI EMPREENDIMENTOS E SERVIGOS EIRELI 0,00 4.423,53
11218 15/01/2018 11.01.1.154.4.4.90.51.00 VENEZA CONSTRUCAO & LOCACAO EIRELI - EPP 0,00 0,40
19818 14/03/2018 11.01.2.129.3.3.90.30.00 JATEILMA S. DOS S. ARAUJO - ME 0,00 3.364,82
57814 22/08/2014 11.01.1.134.4.4.90.52.00 LVP COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME 0,00 1398800
o774 22/08/2014 O R0 85 Uva-o61-Sue0-S 10U EE DIESULIOp 8B O3 ks a0 cenifenddo o noBrad aoyaoidyfatiny we a3 EEER
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ANEXO VI-B
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NOEXERCICIO

Descrigao: Relagéao consolidada de restos a pagar processados e nao processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo cancelamento tenha ocorrido no exercicio , totalizada por
Fungao, destacando-se quanto a Funcdo Salde os inscritos pelo Fundo Municipal de Salde com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e por outras unidades orgamentarias,
quanto a Fungéo Educagéo os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio 1.

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da Valor Cancelado
Emissdo Liquidacéo Dotacéo Fornecedor Valor Processado Valor Nao
R$ Processado R$
12 - EDUCACAO
12.11 - SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA, ESPORTES, LAZER,
12.11.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
42817 26/06/2017 11.01.2.130.3.3.90.30.00 NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI 0,00 64.056,95
771 31/12/2018  31/12/2018  11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO COM. EFIGENIO BARROS COUTO SAO Vv 5.000,00 0,00
770 31/12/2018  31/12/2018  11.01.2.130.3.3.90.30.00 ASSOCIACAO DOS PESCADORES E PSICULTORES NC 20.000,00 0,00
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 25.000,00 301.549,70
Subtotal do SECRETARIA DE EDUCAGAO, CULTURA, ESPORTES, LAZER, 25.000,00 301.549,70
12.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
12.14.6 - FUNDEB - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

1916 04/01/2016 14.06.2.185.3.3.90.39.00 COMPESA 0,00 3.292,50
36815 23/04/2015 14.06.2.185.3.3.90.39.00 SUL AMERICA CIA NACIONAL DE SEGUROS 0,00 2.259,24
1716 04/01/2016 14.06.2.789.3.3.90.39.00 COMPESA 0,00 52,95
1616 04/01/2016 14.06.2.789.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 123,93
1416 04/01/2016 14.06.2.185.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 10.022,25
1316 04/01/2016 14.06.2.789.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 188,67
1116 04/01/2016 14.06.2.789.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 254,64
81818 05/11/2018 14.06.2.185.3.3.90.39.00 F F SOUZA GRAFICA - ME 0,00 900,00
78618 31/10/2018 14.06.2.185.3.3.90.39.00 S M EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA 0,00 554,70
73118 01/10/2018 14.06.2.185.3.3.90.39.00 S M EMPREENDIMENTOS AGROPECUARIOS LTDA 0,00 262,30
71618 01/10/2018 14.06.2.185.3.3.90.39.00 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. 0,00 9,00
34618 23/04/2018 14.06.2.185.3.3.90.39.00 EMPORIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP 0,00 204.042,00
20018 14/03/2018 14.06.2.185.3.3.90.39.00 MARINETE BRANDAO DE SOUZA 13420782845 0,00 8,00
8618 02/01/2018 14.06.2.185.3.3.90.30.00 M2 COMERCIO GERAL LTDA/EPP 0,00 244.001,00
8518 02/01/2018 14.06.2.185.3.3.90.30.00 SUPORTE EDUCACIONAL LTDA - ME 0,00 547.169,50
8418 02/01/2018 14.06.2.185.3.3.90.30.00 NOVA MENTE EDITOIAL LTDA 0,00 703.522,41
6018 02/01/2018 14.06.2.185.3.3.90.30.00 DUARTE COMERCIO DE AUTO PECAS GARANHUNS L1 0,00 54.256,00
68716 01/11/2016 14.06.2.789.3.3.90.39.00 CELPE 0,00 908,75
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ANEXO VI-B
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NOEXERCICIO

Descrigao: Relagéao consolidada de restos a pagar processados e nao processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo cancelamento tenha ocorrido no exercicio , totalizada por
Fungao, destacando-se quanto a Funcdo Salde os inscritos pelo Fundo Municipal de Salde com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e por outras unidades orgamentarias,
quanto a Fungéo Educagéo os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio 1.

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da _ Valor Cancelado
Emissdo Liquidacéo Dotacéo Fornecedor Valor Processado Valor Nao
R$ Processado R$

12 - EDUCACAO
12.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
12.14.6 - FUNDEB - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

81918 05/11/2018 14.06.2.185.3.3.90.39.00 JM BRASILEIRO DE LIMA - ME 0,00 198,00
Subtotal do FUNDEB - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 0,00 1.812.451,19

Subtotal do ENTIDADES SUPERVISIONADAS 0,00 1.812.451,19

Subtotal da Educacao 25.000,00 2.114.000,89

4 - ADMINISTRACAO
4.2 - GABINETE DO PREFEITO
4.2.4 - SECRETARIO EXECUTIVO DO PREFEITO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

59716 20/04/2016 02.04.2.102.3.3.90.14.00 ELENILTON BERNARDO DE OLIVEIRA 0,00 210,00
59616 20/04/2016 02.04.2.102.3.3.90.14.00 ELENILTON BERNARDO DE OLIVEIRA 0,00 210,00
59516 20/04/2016 02.04.2.102.3.3.90.14.00 ELENILTON BERNARDO DE OLIVEIRA 0,00 105,00
Subtotal do SECRETARIO EXECUTIVO DO PREFEITO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 0,00 525,00

Subtotal do GABINETE DO PREFEITO 0,00 525,00

4.6 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
4.6.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

71317 22/05/2017 06.01.2.113.3.3.90.30.00 AUTOPOSTO SAO JORGE LTDA - EPP 0,00 3.111,06
964 31/12/2016 ~ 31/12/2016  06.01.2.113.3.3.90.39.00 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 0,01 0,00
33617 17/02/2017 06.01.2.113.3.3.90.39.00 TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM RECUPERACAO JUI 0,00 7.326,00
89 03/03/2015  03/03/2015  06.01.2.113.3.3.90.39.00 BANCO DO BRASIL S/A 14,00 0,00
270 31/12/2018  31/12/2018 06.01.2.113.3.3.90.39.00 SOUZA SILVA INFORMATICA LTDA 0,08 0,00
11416 18/01/2016 06.01.2.113.3.3.90.39.00 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA - ME 0,00 10,00
140218 15/10/2018 06.01.2.113.3.3.90.30.00 AUTOPOSTO SAO JORGE LTDA - EPP 0,00 773,73
8915 05/01/2015 06.01.2.113.3.3.90.39.00 BANCO DO BRASIL S/A 0,00 7.452,42
140616 30/12/2016 06.01.2.113.3.3.90.39.00 EDITORA FOLHA DE PERNAMBUCO LTDA 0,00 1.700,00
143916 30/12/2016 06.01.2.113.3.3.90.39.00 CEPE-COMPANHIA EDITORA DE PERNAMBUCO 0,00 1.294,60
79317 01/06/2017 06.01.2.113.3.3.90.30.00 JATEILMA S. DOS S. ARAUJO - ME 0,00 48,
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ANEXO VI-B
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NOEXERCICIO

Descrigao: Relagéao consolidada de restos a pagar processados e nao processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo cancelamento tenha ocorrido no exercicio , totalizada por
Fungao, destacando-se quanto a Funcdo Salde os inscritos pelo Fundo Municipal de Salde com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e por outras unidades orgamentarias,
quanto a Fungéo Educagéo os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio 1.

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da _ Valor Cancelado
Emissdo Liquidacéo Dotacéo Fornecedor Valor Processado Valor Nao
R$ Processado R$

4 - ADMINISTRACAO
4.6 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
4.6.1 - GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

35715 20/03/2015 06.01.2.113.3.3.90.39.00 BANCO SANTANDER 0,00 846,95
Subtotal do GABINETE DO SECRETARIO - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 14,09 51.263,45
Subtotal do SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 14,09 51.263,45

4.7 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
4.7.4 - DIRETORIA DE TESOURARIA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

416 04/01/2016 07.04.2.118.3.3.90.47.00 MINISTERIO DA FAZENDA 0,00 6.456,75
16 31/12/2017  31/12/2017 07.04.2.118.3.3.90.47.00 MINISTERIO DA FAZENDA 292,12 0,00
895 05/08/2016  29/07/2016  07.04.2.118.3.3.90.47.00 MINISTERIO DA FAZENDA 7,35 0,00
Subtotal do DIRETORIA DE TESOURARIA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 299,47 6.456,75

Subtotal do SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 299,47 6.456,75

Subtotal da Administracao 313,56 58.245,20

8 - ASSISTENCIA SOCIAL
8.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
8.14.2 - FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

257 3112/2018  31/12/2018  14.02.2.937.3.3.90.39.00 JM BRASILEIRO DE LIMA - ME 911,30

48 3112/2018  31/12/2018  14.02.2.934.3.3.90.39.00 VINCI CONSULTORIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO 38.229,40

46 3112/2018  31/12/2018  14.02.2.410.3.3.90.39.00 VINCI CONSULTORIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO 78.588,80

18 3112/2018  31/12/2018  14.02.2.414.3.3.90.30.00 MCZ PRODUTOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 8.252,50

16 3112/2018  31/12/2018  14.02.2.410.3.3.90.30.00 MCZ PRODUTOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 10.000,00

75 3112/2014  31/12/2014  14.02.2.402.3.1.91.13.00 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BOM CON 844,49

666 3112/2018  31/12/2018  14.02.2.424.3.3.90.48.00 SEBASTIANA FERREIRA DOS SANTOS 120,00

552 3112/2018  31/12/2018  14.02.2.411.3.3.90.36.00 GILMARA VITORIO CAVALCANTE 1.600,00

550 3112/2018  31/12/2018  14.02.1.410.4.4.90.52.00 NETWORD - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATIC 80.000,00

444 3112/2018  31/12/2018  14.02.2.426.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 5.000,00

389 3112/2018  31/12/2018  14.02.2.424.3.3.90.32.00 MANUELLA CAVALCANTE DE SANTANA - ME 4.479,80 —
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RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NOEXERCICIO

Descrigao: Relagéao consolidada de restos a pagar processados e nao processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo cancelamento tenha ocorrido no exercicio , totalizada por

Fungao, destacando-se quanto a Funcdo Salde os inscritos pelo Fundo Municipal de Salde com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e por outras unidades orgamentarias,
quanto a Fungéo Educagéo os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio 1.

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP

Data da
Emissao

Data da
Liquidacao

Dotagao

Fornecedor

Valor Cancelado

Valor Processado

Valor Nao

R$ Processado R$
8 - ASSISTENCIA SOCIAL
8.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
8.14.2 - FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
228 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.409.3.3.90.30.00 JAILSA MORAES NUNES - ME 21.517,75 0,00
49 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.937.3.3.90.39.00 VINCI CONSULTORIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO 44.011,56 0,00
47 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.425.3.3.90.39.00 VINCI CONSULTORIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO 15.990,56 0,00
20 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.937.3.3.90.30.00 MCZ PRODUTOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 7.624,50 0,00
17 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.411.3.3.90.30.00 MCZ PRODUTOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 3.546,50 0,00
15 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.409.3.3.90.30.00 MCZ PRODUTOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 28.643,00 0,00
74 31/12/2014  31/12/2014 14.02.2.402.3.1.91.13.00 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BOM CON 817,48 0,00
548 31/12/2015  31/12/2015 14.02.2.123.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 52.027,17 0,00
49 31/12/2015  31/12/2015 14.02.2.123.3.1.91.13.00 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BOM CON 244,03 0,00
Subtotal do FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 417.424,44 0,00
8.14.1 - FUNDECA - FUNDO DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANCA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
2718 03/12/2018 14.01.2.578.3.3.90.14.00 EWERTON ANDERSON DE LIMA 0,00 35,00
1318 03/09/2018 14.01.2.578.3.3.90.14.00 IVAN AMARAL VILELA FILHO 0,00 220,00
2418 03/12/2018 14.01.2.578.3.3.90.14.00 EWERTON ANDERSON DE LIMA 0,00 56,00
1218 03/09/2018 14.01.2.578.3.3.90.14.00 JURANDIR DA CONCEICAO 0,00 220,00
Subtotal do FUNDECA - FUNDO DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANCA - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.) 0,00 531,00
8.14.2 - FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)
12517 07/02/2017 14.02.2.412.3.3.90.39.00 INSTITUTO DE GERENCIAMENTO DE CIDADES IGC 0,00 3.800,00
8914 10/01/2014 14.02.2.402.3.1.91.13.00 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BOM CON 0,00 15,44
1717 02/01/2017 14.02.2.414.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 0,00 2.000,00
1517 02/01/2017 14.02.2.412.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 0,00 3.087,23
445 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.934.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 1.781,95 0,00
1317 02/01/2017 14.02.2.408.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 0,00 134,41
27318 25/04/2018 14.02.2.410.3.3.90.30.00 AUTOPOSTO SAO JORGE LTDA - EPP 0,00 265,80
43414 01/09/2014 14.02.2.123.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 0,00 24.301,82
39317 01/08/2017 14.02.2.414.3.3.90.30é(_)%vq_006V%L8CQMERCIO:IC_)'Il'JIg&r;DIgIEOp oBipos Lue%'oooepl|9A/dde/1q'/\oﬁ'ed'aoreo)g’/(.)s%uq ZUJE)6$3014’ :
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO VI-B
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NOEXERCICIO

Descrigao: Relagéao consolidada de restos a pagar processados e nao processados, inscritos em exercicios anteriores, cujo cancelamento tenha ocorrido no exercicio , totalizada por
Fungao, destacando-se quanto a Funcdo Salde os inscritos pelo Fundo Municipal de Salde com recursos proprios e de outras fontes de custeio, e por outras unidades orgamentarias,
quanto a Fungéo Educagéo os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e outras fontes de custeio 1.

Administragéo Direta, Indireta e Fundacional

NEOP Data da Data da _ Valor Cancelado
Emissdo Liquidacéo Dotacéo Fornecedor Valor Processado Valor Nao
R$ Processado R$

8 - ASSISTENCIA SOCIAL
8.14 - ENTIDADES SUPERVISIONADAS
8.14.2 - FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - Recursos vinculados (SUS,Convénios, etc.)

23817 10/05/2017 14.02.2.407.3.3.90.30.00 JAILSA MORAES NUNES - ME 0,00 15.070,00
45 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.409.3.3.90.39.00 VINCI CONSULTORIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO 83.149,20 0,00
23617 10/05/2017 14.02.2.404.3.3.90.30.00 JAILSA MORAES NUNES - ME 0,00 26.000,00
66417 08/12/2017 14.02.2.408.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 0,00 1.719,00
39417 01/08/2017 14.02.2.408.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 0,00 20,10
258 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.409.3.3.90.39.00 JM BRASILEIRO DE LIMA - ME 10.000,00 0,00
39217 01/08/2017 14.02.2.412.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 0,00 2,85
39017 01/08/2017 14.02.2.413.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 0,00 0,30
23717 10/05/2017 14.02.2.408.3.3.90.30.00 JAILSA MORAES NUNES - ME 0,00 45.000,00
23017 10/05/2017 14.02.2.408.3.3.90.30.00 Y M S DA SILVA - ME 0,00 0,21
10517 07/02/2017 14.02.2.408.3.3.90.30.00 JATEILMA S. DOS S. ARAUJO - ME 0,00 41.240,93
1617 02/01/2017 14.02.2.413.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 0,00 2.000,00
1417 02/01/2017 14.02.2.408.3.3.90.30.00 ADEILTO SOARES ASSIS 0,00 1.023,35
138 31/12/2015  31/12/2015  14.02.2.123.3.1.90.13.00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 7.427,51 0,00
1918 02/01/2018 14.02.2.934.3.3.90.30.00 MCZ PRODUTOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME 0,00 63,00
256 31/12/2018  31/12/2018 14.02.2.414.3.3.90.39.00 JM BRASILEIRO DE LIMA - ME 1.564,80 0,00
44 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.414.3.3.90.39.00 VINCI CONSULTORIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO 9.263,60 0,00
43 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.411.3.3.90.39.00 VINCI CONSULTORIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO 25.476,98 0,00
443 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.414.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 2.072,00 0,00
441 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.409.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 2.971,45 0,00
548 31/12/2018  31/12/2018  14.02.1.410.4.4.90.52.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 78.592,50 0,00
259 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.411.3.3.90.39.00 JM BRASILEIRO DE LIMA - ME 173,40 0,00
549 31/12/2018  31/12/2018  14.02.1.411.4.4.90.52.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 81.093,00 0,00
442 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.937.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 963,50 0,00
440 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.411.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 2.536,40 0,00
438 31/12/2018  31/12/2018  14.02.2.410.3.3.90.30.00 ZL COMERCIO LTDA - ME 13.282,70 0,48l IR [=]
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MUNICIPIO DE BOM CONSELHO Pagina: 12/14

ANEXO VI-B